
БОЛЬШОЙ ВЫБОР

27.03–02.04

Макаронные изделия 
ПАСТЕРОНИ  
в ассортименте, 400/450 г

–36%

6990
10990

Масло сливочное 
ТРАДИЦИОННОЕ  
ВКУСНОТЕЕВО  
82,5%, 200 г

–26%

169
90

22990

Сервелат 
ФИНСКИЙ  
ПАПА МОЖЕТ  
ОМПК  
в/к, 420 г

–45%

159
90

28990

Пельмени 
ЦЕЗАРЬ КЛАССИКА  
800 г

–56%

219
90

49900

Шея свиная  
б/к, охлажденная, 1 кг

–22%

359
00

45900

Филе цыпленка-бройлера 
ПЕТРУХА  
большое, охлажденное, 850 г

–28%

249
90

34900

Колбаса 
МОЛОЧНАЯ  
ВЯЗАНКА  
вареная, 500 г

–46%

139
90

25990

Сыр 
РОССИЙСКИЙ  
РОГАЧЕВЪ  
45%, 500 г

–38%

369
00

59900

Яблоки 
ГРЕННИ СМИТ 
1 кг

–30%

6990
9990



БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!27.03–02.04

2

Фарш для котлет 
ОСТАНКИНО  
охлажденный, 400 г

–29%

119
90

16990

Грудинка 
ОХОТНИЧЬЯ 
ВЕЛИКОЛУКСКИЙ МК  
в/к, 300 г

–29%

169
90

23990

Чебурек 
БОГАТЫРЬ ЖАРЕНКИ 
МОРОЗКО  
с мясом, 180 г

–57%

2990
6990

Кисломолочный 
продукт 
АКТИМЕЛЬ  
в ассортименте, 1,5/1,6%, 95 г

–25%

2990
3990

Шашлык 
ДЕРЕВЕНСКИЙ АЛЬМАК  
из свинины,  
охлажденный, 1 кг

–19%

289
90

35900

Сосиски 
КОПЧЕНЫЕ  
ПО-ЧЕРКИЗОВСКИ 
ЧЕРКИЗОВО  
400 г

–40%

119
90

19990

Наггетсы 
ВЯЗАНКА ИЗ ПЕЧИ  
250 г

–43%

7990
13990

Сырок творожный 
НЕЖИНСКИЙ  
в ассортименте, 18%, 40 г

НИЗКАЯ 
ЦЕНА

3290

Огурцы 
ПЕРЕСЛАВСКОЕ  
1 уп.

НИЗКАЯ 
ЦЕНА

169
90

Бедро  
цыпленка-бройлера 
БАЛТПТИЦЕПРОМ  
без кости, без кожи, 
охлажденное, 1 кг

–18%

369
00

44900

Колбаса 
МЯСНАЯ  
ПАПА МОЖЕТ  
ОМПК  
вареная, 500 г

–43%

129
90

22990

Крем-сыр творожный 
АЛЬМЕТТЕ  
с зеленью, сливочный, 
60/70%, 150 г

–24%

129
90

16990

Творог 
ЗАЛЕССКИЙ ФЕРМЕР 
9%, 200 г

–18%

7590
9290

Апельсины  
1 кг

–25%

8990
11990

Кабачки   
1 кг

–15%

169
90

19990

Филе грудки индейки 
ИНДИЛАЙТ 
малое, охлажденное, 500 г

–25%

239
90

31900

Сервелат 
РУССКИЙ  
ПАПА МОЖЕТ  
ОМПК  
в/к, в/у, 310 г

–42%

139
90

23990

Сыр 
ГОЛЛАНДСКИЙ 
МОЖГАСЫР 
полутвердый, 45%, 1 кг

–24%

529
00

69900

Сметана 
НЕЖИНСКАЯ  
15%, 315 г

НИЗКАЯ 
ЦЕНА

4990

Груши 
КОНФЕРЕНЦИЯ  
1 кг

НИЗКАЯ 
ЦЕНА

189
90



БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН! 27.03–02.04

Предложения, указанные в настоящем буклете, действительны в течение срока, указанного на первой странице буклета, или срока, указанного рядом с конкретным товаром, с 9:00 каждого календарного дня. 
Все цены указаны за единицу товара (за исключением весового товара, цена которого определена за конкретный вес, указанный в настоящем буклете). В акции участвуют товары, изображение которых 
размещено в буклете. Цены в магазинах могут быть дополнительно снижены по решению сети «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ». Цены в буклете, помеченные «*», обозначают среднюю цену данного товара по сети 
«ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ». Процент экономии в буклете, помеченный «**», обозначает среднюю экономию по сети. Товары в буклете, помеченные «***», могут отсутствовать в данном магазине. Ценник, 
помеченный «1», указывает цену по отношению к средней регулярной цене на данный товар в сети «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ». Ценник, помеченный «2», обозначает скидку при покупке 2 и более единиц товаров 
единовременно. Количество товара ограничено. Точный перечень и количество товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию об организаторе акции, о правилах ее 
проведения, адресах ее проведения, порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ» или по телефону горячей линии 8 800 200 44 54 (круглосуточно), а также на сайте www.victoria-group.ru.
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Влажный корм  
для кошек 
ВИСКАС  
в ассортименте, 75 г

–17%

2490
2990

Кофе 
АРОМА ГОЛД  
арабика молотый,  
ж/б, 250 г

–44%

279
90

49900

Горошек зеленый, 
кукуруза сахарная 
ЕКО  
ж/б, 340/400 г

–25%

8990
11990

Селедочка 
АППЕТИТНАЯ 
РУССКОЕ МОРЕ  
в масле, 400 г

–17%

189
90

22990

Туалетная бумага 
ФАМИЛИЯ ТРИО   
3 слоя, 8 шт.

–31%

199
90

28990

Чай 
ТЕСС ПЛЭЖА  
черный, с добавками, 
100 пак. х 1,5 г/150 г

–25%

299
90

39900

Масло 
подсолнечное 
БЛАГО  
нерафинированное,  
п/б, 0,65 л

–21%

109
90

13990

Форель 
АПРЕЛЬСКОЕ  
филе-кусок, с/с, 200 г

–31%

199
90

28990

Гель для стирки 
ВЭЙ ДЭЙ  
ЭФФЕКТ ЧИСТОТЫ  
для цветного белья, 
универсальный, 1 л

–25%

149
90

19990

Напиток 
КОКА-КОЛА
б/а, 2 л

–21%

219
90

27990

Зефир 
ПЕТРОВСКИЙ  
ваниль, крем-брюле, 
200 г

–40%

5990
9990

Майонез 
ОРГАНИК  
МР. РИККО  
на перепелином яйце, 
67%, 800 мл

НИЗКАЯ 
ЦЕНА

189
90

Тилапия  
филе мороженое, 700 г

–21%

369
00

46900

Биомыло жидкое 
Я САМАЯ  
для рук, орхидея  
и масло арганы, 500 мл

–30%

6990
9990

Напиток 
ВКУСНО СОК  
с/с, в ассортименте, 
1.93 л

–23%

9990
12990

Шоколад 
АЛЬПЕН ГОЛЬД  
в ассортименте, 85 г

–50%

5990
11990

Мука пшеничная 
ЗЕРНОФФ  
в/с, 2 кг

НИЗКАЯ 
ЦЕНА

8990

Хек  
тушка, замороженный, 
фасованный, 1 кг

–27%

269
90

36900



Предложения, указанные в настоящем буклете, действительны в течение срока, указанного на первой странице буклета, или срока, указанного рядом с конкретным товаром, 
с  9:00 каждого календарного дня. Все цены указаны за единицу товара (за исключением весового товара, цена которого определена за конкретный вес, указанный в настоящем 
буклете). В акции участвуют товары, изображение которых размещено в буклете. Цены в магазинах могут быть дополнительно снижены по решению сети «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ». 
Цены в  буклете, помеченные «*», обозначают среднюю цену данного товара по сети «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ». Процент экономии в буклете, помеченный «**», обозначает среднюю 
экономию по сети. Товары в буклете, помеченные «***», могут отсутствовать в данном магазине. Ценник, помеченный «1», указывает цену по отношению к средней регулярной цене 
на данный товар в сети «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ». Ценник, помеченный «2», обозначает скидку при покупке 2 и более единиц товаров единовременно. Количество товара ограничено. Точный 
перечень и количество товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию об организаторе акции, о правилах ее проведения, адресах ее проведения, 
порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ» или по телефону горячей линии 8 800 200 44 54 (круглосуточно), а также на сайте www.victoria-group.ru.

Предложения, указанные в настоящем буклете, действительны в течение срока, указанного на первой странице буклета, или срока, указанного рядом с конкретным товаром, 
с  9:00 каждого календарного дня. Все цены указаны за единицу товара (за исключением весового товара, цена которого определена за конкретный вес, указанный в настоящем 
буклете). В акции участвуют товары, изображение которых размещено в буклете. Цены в магазинах могут быть дополнительно снижены по решению сети «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ». 
Цены в  буклете, помеченные «*», обозначают среднюю цену данного товара по сети «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ». Процент экономии в буклете, помеченный «**», обозначает среднюю 
экономию по сети. Товары в буклете, помеченные «***», могут отсутствовать в данном магазине. Ценник, помеченный «1», указывает цену по отношению к средней регулярной цене 
на данный товар в сети «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ». Ценник, помеченный «2», обозначает скидку при покупке 2 и более единиц товаров единовременно. Количество товара ограничено. Точный 
перечень и количество товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию об организаторе акции, о правилах ее проведения, адресах ее проведения, 
порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ВИКТОРИЯ БАЛТИЯ» или по телефону горячей линии 8 800 200 44 54 (круглосуточно), а также на сайте www.victoria-group.ru.

Зубная паста 
КОЛГЕЙТ УАЙТНИНГ 
100 мл

–29%

9990
13990

Земляника  
500 г

–32%

229
90

33900

Кондитерское изделие 
ЧОКО ПАЙ  
клубника, 360 г

–43%

169
90

29990

Сметана 
ФЕРМЕРСКАЯ 
ЗАЛЕССКИЙ ФЕРМЕР 
20%, 200 г

–25%

3990
5290

Шампунь для волос 
ТРЕСЕММЕ  
РИПЭЙР ЭНД ПРОТЕКТ 
230 мл

–40%

179
90

29990

Творог  
ФЕРМЕРСКИЙ 
ЗАЛЕССКИЙ ФЕРМЕР  
5%, 300 г

–21%

9990
12590

Масло подсолнечное 
АЛЬТЕРО ГОЛДЕН  
с оливковым, п/б, 810 мл

–35%

129
90

19990

Творог 
НЕЖИНСКАЯ  
обезжиренный/5/9%, 160 г

–20%

3990
4990

Кофе 
ЛЕБО КЛАССИК  
растворимый 
сублимированный, 100 г

–43%

199
90

34900

Молоко 
ФЕРМЕРСКОЕ 
ЗАЛЕССКИЙ ФЕРМЕР 
ультрапастеризованное,  
2,5%, 1000 г

–23%

6590
8590

Майонез 
ПРОВАНСАЛЬ 
СЛОБОДА  
67%, 800 мл

–26%

169
90

22990

Свинина  
отрубы на кости, 
охлажденные, 1 кг

–33%

199
90

29990

Паста ореховая 
НУТЕЛЛА  
с какао, с/б, 350 г

–40%

299
90

49900

Бананы  
1 кг

129
90

Чипсы 
ПРИНГЛС  
оригинальные, сметана-лук, 
165 г

199
90

Мука 
БЕЛОНЕЖНАЯ  
хлебопекарная, в/с, 5 кг

–43%

199
90

34900

НИЗКАЯ 
ЦЕНА

НИЗКАЯ 
ЦЕНА

АКЦИЯ У КАССИРА

ОГОНЬ ЦЕНА ДНЯ

27.03–02.04

27.03-28.03  
Пн-Вт

30.03-31.03  
Чт-Пт   

30.03-31.03  
Чт-Пт   

30.03-31.03  
Чт-Пт   

30.03-31.03  
Чт-Пт   

31.03-02.04  
Пт-Вс

31.03-02.04  
Пт-Вс

01.04-02.04  
Сб-Вс


